

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT  
CÁCERES-MT**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2019**  
Processo Administrativo Nº 041/2019  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA  
Data de Publicação: 11/10/2019 14:18:30

				TOTAL DO PROCESSO: 34.485,14
<b>JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA</b>			<b>06.128.710/0001-88</b>	<b>10.005,55</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 041	30,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TWISTER	
Descrição: PEN DRIVE – CAPACIDADE: 16 GB, COMPATIBILIDADE: WINDOWS E LINUX, CONECTOR: COM TAMPÁ OU RETRÁTIL, INTERFACE: USB 2.0				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 076	736,00	<b>Total: 4.416,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: STEA4000	
Descrição: DISCO RÍGIDO - HD EXTERNO 4TB, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, DIMENSÃO DO HD 2.5" CACHE 16 MB CAPACIDADE 2 TB, TIPO DE DRIVE EXTERNO INTERFACE USB, MODELO: EXPANSION, BUFFER: 16 MB, DIMENSÕES: 17.8 X 11.8 X 3.5 CM, HD: 2TB 2.5", INTERFACE: USB 3.0, VELOCIDADE: 7200 RPM, ACESSÓRIOS: CABO USB, FONTE EXTERNA: BIVOLT 100/240 50/60 HZ, CONECTORES: USB.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 736,00</b>			Total Item: 4.416,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 076	36,67	<b>Total: 2.383,55</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTICMOL	Modelo: AP25	
Descrição: APOIO PARA PÉS – EM TERMOPLÁSTICO COM REGULAGEM, APOIO ANTIDERRAPANTE, PRODUTO ERGONÔMICO.				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 36,67</b>			Total Item: 2.383,55
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 041	307,00	<b>Total: 2.456,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKVISION	Modelo: BND4812N	
Descrição: MEMORIA RAM – MODULO DE MEMORIA TIPO III, DDR4, 2133 MHZ, CAPACIDADE 8GB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 307,00</b>			Total Item: 2.456,00
<b>AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>			<b>77.578.524/0001-99</b>	<b>1.713,92</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 047	17,00	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAIROS	Modelo: PTE0206	
Descrição: FILTRO DE LINHA - COM 6 TOMADAS PADRÃO NOVO,; TENSÃO DE ENTRADA 127V - 1.270W , COM CABO DE NO MÍNIMO 1 METRO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 850,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 083	107,99	<b>Total: 863,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OXY	Modelo: DDR3 4GB 1600	

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT  
CÁCERES-MT**

Descrição: MEMORIA RAM - MEMORIA DDR3 FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO 1333MHZ,240 VIAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 4GB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 107,99** Total Item: 863,92

**GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP** **19.808.881/0001-08** **3.456,17**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 079 6,50 **Total: 32,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HARDLINE Modelo:

Descrição: CABO PARA IMPRESSORA - CABO PARA CONEXÃO, USB MÍNIMO DE 2.0, MICRO/IMPRESSORA – HP LASER 1500

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 32,50

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 095 51,10 **Total: 102,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOX Modelo:

Descrição: CARREGADOR DE PILHA - PARA CARREGAR PILHAS AA E AAA, CAPACIDADE PARA CARREGAR 4 PILHAS AA E 4 PILHAS AAA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 51,10** Total Item: 102,20

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 079 0,14 **Total: 14,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA - NYLON, DE 28,00CM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 14,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 095 29,92 **Total: 179,52**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: PEN DRIVE - CAPACIDADE: 32 GB, CONEXÃO USB 2.0: DCV TAMPA PROTETORA PARA O CONECTOR USB, TAXA DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 3MB/S. TAXA DE LEITURA MÍNIMA DE 10MBP/S., COMPATÍVEL COM WINDOWS 98 SÉ, WINDOWS ME, WINDOWS 2000 E XP, MACINTOSH OS 9.X, 10.X, WINDOWS VISTA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 29,92** Total Item: 179,52

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 095 167,90 **Total: 167,90**

Item: 1 Unidade: ROLO 300 MTS Marca: MULTITOC Modelo:

Descrição: CABO PAR TRANCADO - PARA CONEXÃO DE REDE- AZUL, ENCAPADO DE 4 PARES 24 AWG, FLEXÍVEL NA COR AZUL, CATEGORIA 5E, SEM BLINDAGEM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 167,90** Total Item: 167,90

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 095 0,13 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHIP SCE Modelo:

Descrição: CONECTORES – PARA CONFECÇÃO DE CABOS, MODELO RJ45, MACHO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 39,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 079 19,05 **Total: 1.200,15**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GV BRASIL Modelo:

Descrição: PAD MOUSE – APOIO DE PUNHO PARA MOUSE COM ALTURA E INCLINAÇÃO AJUSTÁVEIS, TELA SUAVÉ E SEDOSA, GEL ACOLCHOADOR FIRME, APOIO DESLIZANTE,

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 19,05** Total Item: 1.200,15

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 095 11,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo:

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT  
CÁCERES-MT**

Descrição: PILHA RECARREGÁVEL - RECARREGÁVEL DE NÍQUEL HIDRETO METALICO-LIVRE TIPO PALITO ., 1.2 VOLTS, "AAA", ATE 1000 VEZES RECARREGÁVEL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 440,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 079 13,95 **Total: 558,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA RECARREGÁVEL – RECARREGÁVEL DE NÍQUEL HIDRETO METALICO-LIVRE, 1.2 VOLTS, "AA", ATE 1000 VEZES RECARREGÁVEL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 13,95** Total Item: 558,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 079 29,90 **Total: 29,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRASFORT Modelo:

Descrição: SOLDADOR – FERRO, SOLDA, ELÉTRICO, SEM CONTROLE, 60 W, 127 V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 29,90

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 095 59,80 **Total: 598,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COBIX Modelo:

Descrição: SOLDA – SOLDA COM 60% ESTANHO E 40% CHUMBO, ROLO COM 500G, PARA ELETRÔNICA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 59,80** Total Item: 598,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 079 9,50 **Total: 95,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLASTEC Modelo:

Descrição: PASTA PARA SOLDA – TIPO PASTOSA, COM ESTANHO FIO, ACONDICIONADA EM LATA OU POTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 95,00

**MAPPE BRASIL LTDA** **13.266.239/0001-50** **19.309,50**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 005 306,50 **Total: 19.309,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ragtech Modelo: save600va std ti bl

Descrição: NO-BREAK – ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO, MICROPROCESSADO, INTERATIVO E ONLINE, 600 VA, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO RETANGULAR (PWM), CONTROLE DE LARGURA E AMPLITUDE, TENSÃO DE ENTRADA: 110V/220V AUTOMÁTICO, 170 A 262 V, 60 +/- 4, MONOFÁSICA, TENSÃO DE SAÍDA 110V, SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM CONTROLE DE LARGURA E AMPLITUDE), CIRCUITO DESMAGNETIZADOR: GARANTE O VALOR DE TENSÃO ADEQUADO PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VIDEO (CARGAS NÃO LINEARES)., TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. IDEAL PARA REDES INSTÁVEIS OU COM GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA, LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL: INDICA AS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DO NOBREAK MODO REDE, MODO INVERSOR/BATERIA, FINAL DE AUTONOMIA, SUBTENSÃO, SOBRETENSÃO., PROTEÇÃO CONTRA POTENCIA EXCEDIDA COM ALARME E POSTERIOR DESLIGAMENTO, SELADAS, LIVRE DE MANUTENÇÃO, 25 MIN, RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS, MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO, FECHADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO E ANTICHAMAS, AUTOMÁTICO, 4 TOMADAS COM SAÍDA 2P + T (NORMA NBR 14136), BOTÃO LIGA/DESLIGA CHAVE LIGA/DESLIGA: EMBUTIDA, PORTA FUSÍVEL: EXTERNO COM UNIDADE RESERVA, MANUAL EM PORTUGUÊS, GARANTIA MÍNIMA DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES, SENDO 12 (DOZE) PARA AS BATERIAS INTERNAS

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 306,50** Total Item: 19.309,50

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁ CERES - MT  
CÁ CERES-MT**

---

**PREGOEIRO:** CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

---

**MEMBRO** ISRAEL MENDES DE SOUZA

---

**EQUIPE DE APOIO** DARLAN BRUNEL DE CARVALHO